de	serviços	de	seguro	predial	para	o	 imóvel	 locado	pela	unidade	do	Departamento	de	Trânsito	de
Joinville	–	DETRANS,	de	acordo	com	especificações,	quantitativos	e	condições	estabelecidas	nos	Anexos	I	e
IV	e	nas	condições	previstas	neste	Edital.
1.1.2	-	O	valor	estimado	total	para	execução	dos	serviços	objeto	deste	pregão	é	de	R$	4.263,82	(quatro	mil
duzentos	e	sessenta	e	três	reais	e	oitenta	e	dois	centavos),	conforme	disposto	no	Anexo	I	deste	Edital.
1.2	-	Local:	Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	-	www.gov.br/compras/pt-br,	UASG	453230
1.3	 -	Referência	de	Tempo:	Todas	as	 referências	de	 tempo	no	Edital,	 no	Aviso	 e	durante	a	Sessão	Pública

[...]

b)	Valor	para	indenização	de	Danos	Elétricos	-	R$	50.000,00	(cinquenta	mil	reais);
c)	 Valor	 para	 indenização	 de	 Despesas	 de	 Aluguel,	 em	 decorrência	 de	 Incêndio	 (Inclusive	 Decorrente	 De
Tumultos,	Greves	E	Lockout),	Raio,	Explosão,	Implosão,	Fumaça	e	Queda	de	Aeronaves	(Período	Indenitário	=
6	Meses):	R$	216.000,00	(duzentos	e	dezesseis	mil	reais);
d)	Valor	para	indenização	de	Recomposição	de	Registros	e	Documentos:	R$	50.000,00	(cinquenta	mil	reais);
e)	Valor	para	indenização	de	Responsabilidade	Civil	Empregador:	R$	300.000,00	(trezentos	mil	reais);
f)	Valor	para	indenização	de	Responsabilidade	Civil	Operações:

[...]

b)	Valor	para	indenização	de	Danos	Elétricos	-	R$	50.000,00	(cinquenta	mil	reais);
c)	 Valor	 para	 indenização	 de	 Despesas	 de	 Aluguel,	 em	 decorrência	 de	 Incêndio	 (Inclusive	 Decorrente	 De
Tumultos,	Greves	E	Lockout),	Raio,	Explosão,	Implosão,	Fumaça	e	Queda	de	Aeronaves	(Período	Indenitário	=
6	Meses):	R$	216.000,00	(duzentos	e	dezesseis	mil	reais);
d)	Valor	para	indenização	de	Recomposição	de	Registros	e	Documentos:	R$	50.000,00	(cinquenta	mil	reais);
e)	Valor	para	indenização	de	Responsabilidade	Civil	Empregador:	R$	300.000,00	(trezentos	mil	reais);
f)	Valor	para	indenização	de	Responsabilidade	Civil	Operações: